АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014                                  п. Дубенский                                        №  25- п

О выделении мест для размещения печатных агитационных

материалов по выборам Губернатора Оренбургской области

     Руководствуясь статьей 45 закона Оренбургской области от 20.06.2012 № 883/250- V- ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области»:

     1. Определить и оборудовать места для размещения на них предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Оренбургской области на территории избирательного участка № 215 в п. Дубенский:

- доска объявлений;

- магазин ИП Кишко А.П. (по согласованию);

- магазин ИП Баринов В.Ф. (по согласованию);

- здание клуба п. Дубенский.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава  поссовета                                                          В.И. Сидоров